1

第２９回公立大学法人秋田県立大学役員会
議事要旨

１ 日時：平成１８年１０月２５日（水） １０：００～１２：００

２ 会場：秋田キャンパス管理棟２階 会議室

３ 出席者
 ○役員 ：小林理事長、柚原副理事長、新岡理事、森理事、駒野理事、竹村理事、倉田

監事
 ○事務局：菅野統括リーダー、佐藤統括リーダー、渡辺チームリーダー、須田チームリ

ーダー、金チームリーダー、智田チームリーダー、高橋シニアスタッフ、佐

藤シニアスタッフ、花方スタッフ、畠山職員

４ 概要
○議題
【審議】
１ 木材高度加工研究所の教員（准教授）の採用について
 木材高度加工研究所の教員採用候補者２名について審議を行い、１名の採用を決定

した。

２ プロパー職員の応募状況と第１次試験（書類選考）について
   プロパー職員の応募状況と今後のスケジュール、選考方法等について資料をもとに

説明があり、選考の観点を新たに追加することで了承された。

３ 平成１９年度秋田県予算に係る予算要求について
   平成１９年度秋田県予算に係る予算要求について、前回役員会からの変更事項及び

県に対する説明資料について検討を行い、了承された。

４ 個人情報保護規程について
   個人情報保護規程（案）について、資料をもとに説明があり、了承された。

【報告】
５ 公開講演会アンケート集計結果について
   ９月１６日に行われた公開講演会におけるアンケートの集計結果について、報告が

あった。

○ その他
  ・卒業生からの樹木の寄進の申し出について報告があった。

 2

  ・地共センターより以下の行事予定について報告があった。
 １１月２７日（月） 産学連携フォーラム（ビューホテル）
 １２月１日（金） 生物資源科学部の成果報告会

  ・学長と学生の懇談会について
 １０月３１日（火） 秋田キャンパスの学生との懇談会

以 上